SignumRodulphiViromandorumcomitis, dapi-
feri nostri.

Signum Matthseicamerarii.

Signum Matthaeiconstabularii.

SignuniWiHelmibuticularii.

Data per nianuni CadurciCancellarii.
IV.

Ejusdemregisprivilegium.
(Anno1144.)

In nomine sanctae et individuaeTrinitatis. Ego
LUDOVICUS,Dei gralia rex Francorum et dux Aqui-
lanorum.

QuiaDei oninipotentislarga niiseralione regnuui
iioslruni stare, el nunquam terreniim nisi per ccc-
leste veraciter proficere manifeslc cognovinius,
suinmacura, sollicitutlinecouiinua inslaiiriiimno-
bis cst cirea EcciesioeDci culium, cx regire maje-
stalis niunificcntiahenignitatisopcraiinpendere,tcr-
renis ccelesfin felicicoinmiitnlionecommercari, ut

per lioecregni nostri ndministralio leinpornliicrfiat

gloriosn, et istis dcfiiieiitibusilla nos recipiant iu
octcrnatahernacula. Nos igitiir cum et aliis Ionge
lateqiie ecclesiis, lum pnecipsie nobiii mouasterio

5)ter beali Dionysii, sociorumqiieejus, propensitis
aUentienl.es, eo piimum aflectu quo totum rcgnunt
nostrum sorlc npostolicn suscipiens Domlno Deo

proprii sanguiniscffusione rcsiiluil, eo etiam quo
ci anlecessoresnostri bencvolentia et familiarilate
confuoderalisiint, qui cum mulla ei conlulcrint,
niullo majora per ipsum receperunt, ad ipsorum
sanclissimorum mnrlyriun basilicai dctlicationem,

qusein novo ecclcsirenugmcnto, in cnpilali vidcli-
cet pnrte celeberrimefnctacst, cum conjugcnostra
Alienorderegina, ct pluriinoriimoptimatumnostro-
rum comitatu accclernvinnis. Ubi cum post ipsius
ccclesi;cconsecrnlionemnd locumantiquum in quo
peculiarispatroninoslri, bcntissimiviriclicelDiony
sii, ejusqiie sociorum,sacra corpora continebantur,
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cum archiepiscoporum et episcoporum plurimo
conventu accessimus, apertis scriniis extractisque
ae propriisIiUmerisper ipsam ecclesiamdeportatis,
in loco gloriosissimo superius prseparato sacra

pignora loetis cum lacrymis reposuimus. Denique
Deioinnipoteiitisinspiralione,et ipsorumniarlyruin
aiuorelacius, convocalisarcliiepiscopiset episcopis
«jiiiaderant, cl ipsius ecclesiee venerabili abbale

Suggerio, amicoct familiari noslro, quasdam con-
sueltidincsquns in qiiibusdnnivillis eorum bnhebn-
mus , pro quibus nobis quotannis decem el oclo

libroepersolvebantur, luminaribus ipsius ecclesia:
continuanriisdotis jure contulimus, virielicetapuri

Cergiacuin, et apudCormeliasquidquid vel in Vi-

caria, vel in Advocalione, liabebainus, el omiiia

omnino ibideinad nos pertineiUia, prtclcr vinuiu

iiostrumetavenam, praiterjaccre nostruin,etexerci-

tum, el equilaiioncni, pro servienlis beati Dionysii
submonitione. Apud Ooiiiaciun (Omy) quoque
(juidquidhabebaiims, praelerpreliun el jacere no-

strtim, preetcrexercitum e'. equilaUoiiein, pro ser-

vientis beati Dionysiisubinonitione.ApudTrappas
vero el apuriHereiicuiiemquidquitl similiter liahe-
baiiius, precter jacere noslrum , et exerciluni, et

cjjuilalionem, pro servicnlis, tit diximus, beati

Dionysiisubiiionilionc.In cultura deniquede infir-

maria, quaeesl prope btirgumbeali Dionysii,quid-

quid habebamtis, cum supraditia largitionecontu-

limus. Quodut perpetueestabilitatis ol.tineatiiiuni-

raenla, scriplo commendari, sigilli nostri impres-
sione signari, nostrique nouiinis subler inseriplo
characlerecorroboraripreeccpimus.

Actiun publice Parisius, anno ab Iucarnatione

Domini1144, regni vero nostri vm, astanlibus in

pahitio noslro quorum nomina subtilulata sunt el

signa.
SigiiumRadulpbiViroinandoriimcomilis.

SigntimMatthxicamerarii.

Signuin Matlheeiconstabularii.

Siguum Willelmibulicularii.
Daiaper inamimCadurci cancellarii.

A V.

(Anno1145.)
In nominesancteeac individuaeTrinilatis. LUDO-

VICUS,Dei gratia rex Francorum et dux Aquitano-
rum.

Nobilemet gloriosam beati Dionysii ecclesiam

proedecessoresnoslri Francorumreges tanto speciali
semperdevotionevcnerari ct ampliaresluduerunt,
quaiiloinprsedictomartyre Cliristi majora patroci-
nia invt-nerunt. Quorumnos lihenlissime vestigiis
insistentcs, notuiu facimusuniversis ct praisentibus
parilcr ct fuluris , quod cbarissimus frater noster

Pliilippus bealo Dionysioct ecclcsieebeata: Marise
deCampis, in ecclesia SanctiExuperiCorboliensis,

B in qua quidein ipse abbatis oblinet prselationem,
piaibendammiaiiiassensu el voluntate noslra cura
onini inlegritate perpeluo possidendam donavit.
Porro aiitem monachiBeataeMarisede Campis de-
bitum praebendoeservitium in ecclesia Sancli Exu

pcrii Iicbdomadisinstitulis sicut canonicorumquis-
que coiiipieiiunl, et in die fesfivitalis ipsius ad

ecclesiamejusdenisingulisin perpetuum annis cum

processione solemnivenient, et Dominicaiinissss

celebrationicum coilegio canonicoruin intererunt.

Quodul perpetuoestabililalis oblineat munimenta,

scriptotoinmcndari,sigilIinoslri auctoritatemimiri,

noslriquenominissubterinscripio charactere corro-
borari praecepimus.

Actum publice Parisius, anno ab lucarnatione
^ Domini 1143, rcgni vero nostri ix, asiantibus

in palaiio nostro quorum nomina stiblitulata sunt
ti signa.

SignumRadulphiViromandorum comitis, dapi-
feri nostri.